
Dawson Fleecejacke, Herren, schwarz, M

Fleecejacke mit Kordelzug unten und zwei Vordertaschen mit Reißverschlüssen. Anti-
Pilling-Finish.
• OEKO-Tex: SE 21-271 

Artikel-Nr. WL76459

Modell 1000326

Alternative Artikelbezeichnung 371-99-25

Hersteller SOUTH WEST

Hersteller-Artikel-Nr. 1000326001009

GPSR Herstellerdaten Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com
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Verkaufseinheit 1 Stück

Inhaltseinheit 1 Stück

Farbe schwarz

Geschlecht Herren

Waschanleitung 60°C, nicht bleichen, nicht im Wäschetrockner
trocknen, nicht bügeln, nicht chemisch reinigen

Größe M

Materialzusammensetzung 100% Polyester

ESD gerecht nein

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Größe

WL76457 XS

WL76458 S

WL76459 M

WL76460 L

WL76461 XL

WL76462 XXL

WL76463 3XL

WL76464 4XL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 / 2
12.02.2026

https://www.weidinger.eu/de/wl76457
https://www.weidinger.eu/de/wl76457
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